
1/4

11 června, 2023

Německý europoslanec odhalil další šílenosti nového
migračního paktu EU

necenzurovanapravda.cz/2023/06/nemecky-europoslanec-odhalil-dalsi-silenosti-noveho-migracniho-paktu-eu

O tom, že v Evropě probíhá výměna obyvatel, již dávno není pochyb.
Stejně tak nelze pochybovat o tom, že zejména některé
západoevropské země se vydaly přímou cestou k budoucímu
chalífátu.

Zvrátit tento proces islamizace už bude prakticky nemožné v případě
zemí jako Švédsko, Německo, Belgie, Francie, Rakousko nebo
Nizozemsko. Tyto země mohou celý proces zpomalit nebo urychlit,
nic mezi tím. Islamizace je již v tak pokročilé fázi, že ji zvrátit nelze.

Určitě tedy ne, pokud tyto země i nadále setrvají v EU a nevymění
své vlády. Nicméně totéž již platí i pro další, islámem příliš
nedotknuté země.

Migrační pakt EU má totiž zajistit, že budou islamizovány i ty země,
které se tomuto osudu zatím vyhýbaly. A stávající vláda v osobě
škůdce Rakušana dokonce dobrovolně ve vztahu k naší zemi
doslova zrůdná a vlastizrádná migrační pravidla EU přijala.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/nemecky-europoslanec-odhalil-dalsi-silenosti-noveho-migracniho-paktu-eu/


2/4

Jisté je, že se nyní staneme zemí, kam budou džihádisté nejčastěji
přerozdělováni, protože jiné země, které by přicházely do úvahy,
přijímat odmítají. Ročně chce EU přerozdělit 120 tisíc obohacovačů.

Připomínám, že v těchto kvótách nejsou žádní Ukrajinci, ale
výhradně muslimové z Afriky a Blízkého a Středního východu. A to
není jediný problém.

Jaké další problémy pro nás budou následovat, pochopíte z
komentáře německého europoslance z AfD, který patřil k hrstce
těch, kdo se v EU proti migračnímu paktu snažili zasáhnout.

Několik zpráv o „migračním paktu“ bylo nedávno schváleno
Evropským parlamentem bez předchozí debaty. Politik popisuje jeho
obsah jako „hororový plán“.

 Zimniok zdůrazňuje, že vše se scvrkává na urychlení migrace,
ztížení deportací a další posílení práv nelegálních migrantů.
Například koncept usnadněného navracení nelegálních migrantů byl
téměř úplně odstraněn, aby členské státy byly zbaveny jiného
způsobu, jak je dostat ze země, uvádí Zimniok, protože to bude stěží
možné bez finanční podpory.

Buď proto, že migranti nemají pas, nebo proto, že země původu je
nechce přijmout zpět.

Podle návrhu chce Komise také rozhodnout, kolik migrantů musí
země přijmout. Hodlá například zveřejňovat výroční situační zprávu,
ve které mimo jiné zhodnotí i přijímací kapacity jednotlivých
členských států. Jinými slovy, EU pak může určit, kolik migrantů
může země ještě přijmout.

A země EU musí se vším souhlasit. Kromě toho mají být členské
státy nuceny vypracovat migrační strategii na podporu a
financování „legální“ migrace. Bez ohledu na to, zda členský stát
chce další přistěhovalectví nebo ne.

https://www.youtube.com/watch?v=Pi_4t07zylI
https://www.unzensuriert.at/181752-eu-parlamentarier-zu-migrationspakt-ganze-eu-soll-zu-multikulti-shithole-werden-2/


3/4

Definice rodiny má být také dále rozšířena. V souladu s tím tak dojde
k mnohem širšímu slučování rodin než dosud, vysvětluje Zimniok. To
neznamená nic jiného, než že žadatele o azyl budou následovat
desítky dalších „rodinných příslušníků.“

A aby každý žadatel o azyl pochopil, že si s sebou smí vzít celý svůj
klan, státy by měly být povinny mu to vysvětlit v jeho mateřském
jazyce. Pokud to žadatel o azyl stále nechápe, musí být použity
nástroje, jako jsou počítače nebo chytré telefony.

„EU chce donutit všechny členské státy, aby podporovaly a
financovaly imigraci milionů migrantů do zemí EU,“ uzavřel
europoslanec. To z dlouhodobého hlediska zničí naši kulturu, naši
společnost, naši identitu a naši zemi.

Státy EU by nakonec skončily jako Afrika 2.0.

Tolik vyjádření europoslance, který již dávno pochopil, že evropské
země směřují k přeměně na druhé Somálsko či Afghánistán.

Migrační pakt tak poškodí všechny země, včetně těch, které jsou již
aktuálně obohacovány, protože budou muset sloučit široké
muslimské rodiny.

Snad je vám známo, že rodina jednoho Afghánce často čítá celou
vesnici!! A slučování platí i pro ty, kteří zde již jsou.

Připomínám, že od roku 2021 je u nás (mimo jiné) také skupina asi
150 Afghánců, kteří budou mít nyní volnou ruku k tomu, aby si
přivezli široké příbuzenstvo!

Migrační pakt je tak další z mnoha důkazů toho, jak nesmírně EU
škodí. Nevolte proto ty partaje, které chtějí setrvat v EU.

Nemůže být totiž nic horšího než setrvání ve věčně škodící a
nereformovatelné EU!!

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 20 Průměrně: 4.9]



4/4

 
 


